
 
           
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA LIŠANE OSTROVIČKE 
OPĆINSKO VIJEĆE

 

 
KLASA: 021-05/20-05/23 

URBROJ: 2198/29-20-7 

Lišane Ostrovičke, 16. prosinca 2020. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19), članka 21. stavak 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 

(„Narodne novine“, broj 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19) i članka 31. Statuta Općine Lišane 

Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 01/13, 02/13, 01/18, 06/18 i 

02/20), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 20. sjednici održanoj dana 16. 

prosinca 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o donošenju Plana gospodarenja otpadom 

Općine Lišane Ostrovičke za razdoblje od 2020. – 2026. godine 
 

Članak 1. 
Donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine Lišane Ostrovičke za razdoblje od 2020. – 

2026. godine izrađen od strane tvrtke ALFA ATEST d.o.o., Poljička cesta 32, 21000 Split. 

 

Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i komunalne poslove Zadarske županije 

izdao je prethodnu suglasnost (KLASA:351-04/20-1/122, URBROJ:2198/1-07/4-20-6 od 01. 

prosinca 2020. godine). 

 

Članak 2. 
Plan gospodarenja otpadom Općine Lišane Ostrovičke za razdoblje od 2020. – 2026. godine 

sastavni je dio ove Odluke i objavit će se u Službenom glasniku i na web stranici Općine 

Lišane Ostrovičke. 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke“. 

 

 

Predsjednik općinskog vijeća 

 

Zdravko Nimac, bacc. oec. 

 

__________________________ 

 


